



URZĄD GMINY ŻELAZKÓW
62-817 ŻELAZKÓW, ŻELAZKÓW 138
POWIAT KALISKI, WOJ. WIELKOPOLSKIE

Tel.-Fax: 62/769 10 08, 62/769 10 09

e-mail: ug@zelazkow.pl

www.zelazkow.pl

www.bip.zelazkow.pl

Żelazków, 27.12.2023 r.

ZP.271.22.2023

INFORMACJA

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:

Poszerzenie drogi gminnej nr 4704P relacji Wojciechówka-Pólko-Skarszewek

Zamawiający informuje, że działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2023 ze zm.), udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej "SWZ") wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Ad. dokumentacja techniczna dla etapów I – III prosimy o informację czy Zamawiający posiada uzgodnienia wydane przez gestorów sieci gazowej niskiego ciśnienia, sieci elektroenergetycznych i sieci teletechnicznych.

Odpowiedź:

Uzgodnienie z gestorem sieci gazowej niskiego ciśnienia, sieci elektroenergetycznych i sieci teletechnicznych leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2:

Ad. dokumentacja techniczna dla etapu III wg planu sytuacyjnego (rys. nr 2.3) w km ok. 0+900 przecina drogę gazociąg wysokiego ciśnienia DN400, prosimy o informację czy zamawiający posiada uzgodnienie z gestorem przedmiotowej sieci. Brak uzgodnienia uniemożliwiłoby wykonanie odcinka robót w strefie ochronnej gazociągu. Konieczność uzyskania powyższego uzgodnienia powodowałoby wydłużenie terminu realizacji zadania, natomiast po uzyskaniu uzgodnienia z dodatkowymi kosztami nadzoru wykonywanych robót w rejonie gazociągu przez gestora sieci.

Odpowiedź:

Uzgodnienie z gestorem sieci gazowej wysokiego ciśnienia leży po stronie Wykonawcy. Zamieszczony wzór umowy stanowiący Załącznik nr 9 do Specyfikacji Warunków Zamówienia w §12 określa warunki zmiany terminu realizacji przedmiotu umowy.





URZĄD GMINY ŻELAZKÓW
62-817 ŻELAZKÓW, ŻELAZKÓW 138
POWIAT KALISKI, WOJ. WIELKOPOLSKIE

Tel.-Fax: 62/769 10 08, 62/769 10 09
e-mail: ug@zelazkow.pl
www.zelazkow.pl
www.bip.zelazkow.pl

Zamawiający informuje, że terminy składania i otwarcia ofert w postępowaniu określone w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ogłoszeniu o zamówieniu pozostają niezmienione.

Z poważaniem


z up. Wójta
SEKRETARZ GMINY
Jarosław Matusiak